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Bevillingsnævnets Sekretariat har modtaget din henvendelse med føl-
gende spørgsmål sendt via Indre By Lokaludvalg. Sekretariats svar er 
gengivet under hvert spørgsmål. 
 
1. I mødet den 10. juni 2025 pålagde Kultur- og Fritidsudvalget Kul-

tur- og Fritidsforvaltningen "at vende tilbage med en sag, hvor der 
skabes en metode, som giver borgerne mere gennemsigtighed i 
Bevillingsnævnets processer og afgørelser. Forvaltningen skal 
komme med et bud på, hvordan borgerne kan få et indblik i de om-
stændigheder, der gør sig gældende for tilkendelse eller fraken-
delse af bevillinger, uden at det giver indblik i følsomme person- el-
ler forretningsmæssige informationer." Hvad er status på den sag, 
som Kultur- og Fritidsforvaltningen skal vende tilbage til Kultur- og 
Fritidsudvalget med? Hvornår vil den blive forelagt for Kultur- og 
Fritidsudvalget? 

 
Kultur- og Fritidsudvalget vil på et kommende møde behandle sagen 
om medlemsforslaget.  
 
2. I referatet af Bevillingsnævnets møde den 20. august 2025 nævnes 

hvilke sager, der er B-sager og A-sager. Hvilke af de nævnte A-sa-
ger var oprindeligt indstillet af forvaltningen til at blive behandlet 
som B-sag, men som Bevillingsnævnet besluttede at behandle som 
A-sag? Hvilke af de nævnte B-sager besluttede Bevillingsnævnet at 
behandle som A-sag?  

 
Dagsorden blev godkendt af Bevillingsnævnet uden ændring af A- og 
B-punkter. 
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3. Bevillingsnævnets møde den 20. august 2025 varede i 55 minutter. 

Hvor lang tid tog det i gennemsnit for Bevillingsnævnet at be-
handle én A-sag?  

 
På mødet den 20. august 2025 godkendte Bevillingsnævnet udkastet til 
dagsorden. Mødet blev afviklet i overensstemmelse hermed.  
 

 
4. Hvilken bevilling har Vininvestoren, Ny Adelgade 4? Hvad ligger til 

grund for beslutningen om at give denne bevilling? Hvordan blev 
ansøgeren orienteret om bevillingen? Hvorfor figurerer bevillings-
sagen ikke af referatet af mødet i Bevillingsnævnet den 20. august 
2025? Der henvises til omtalen af bevillingen, som starter 26 se-
kunder inde i denne video: https://m.youtube.com/watch?v=iwT-
pOVmjzrE. 

 
Københavns Politi har den 30. maj 2025 meddelt Vininvestoren, Ny 
Adelgade 4, en midlertidig tilladelse til servering af alkohol, og den 11. 
juni 2025 blev der meddelt midlertidig nattilladelse til kl. 02 torsdag til 
lørdag. 
 
Bevillingsnævnets Sekretariat har den 11. juni 2025 modtaget Vininve-
storens ansøgning fra Københavns Politi. Ansøgningen er endnu ikke 
forelagt Bevillingsnævnet. 
 
Bevillingsnævnet vil blive orienteret om din henvendelse og svar herpå. 
 
 
Venlig hilsen 
Kjeld Hansen 
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